- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2021〕61 号

关于转发《广东省科学技术厅关于 2021 年第

二、三批入库科技型中小企业的公告》

的通知

各县（市、区）、汕尾高新区、陆河高新区科技管理部门：

现将《广东省科学技术厅关于 2021 年第二批入库科技型中

小企业的公告》（粤科公告〔2021〕8 号）、《广东省科学技术

厅关于 2021 年第三批入库科技型中小企业的公告》（粤科公告

〔2021〕11 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.广东省科学技术厅关于 2021 年第二批入库

- 2 -

科技型中小企业的公告（粤科公告〔2021〕8

号）

2.广东省科学技术厅关于 2021 年第三批入库

科技型中小企业的公告（粤科公告〔2021〕11

号）

汕尾市科学技术局

2021 年 5 月 22 日

- 3 -

附件：

广东省 2021 年第 2、3批入库科技型

中小企业名单
序号 企业名称 入库登记编号

1 广东军铠防护科技有限公司 202144152108006592

2 广东德业科教有限公司 202144150200005458

3 汕尾市利群农业食品有限公司 202144150200005355

4 海丰县绿源春农业有限公司 202144152100005201

5 汕尾市有记健康产业科技开发有限公司 202144150200004779

6 广东肯特科技工程有限公司 202144150208003711

7 陆河泰润人造板有限公司 202144152300003274

8 海丰县智鑫网络科技有限公司 202144152100003269

9 广东斯特纳新材料有限公司 202144150208003127

10 海丰县孟军电脑网络实业有限公司 202144152100002450

11 广东永兴酒业有限公司 202144158108002269

12 汕尾信民生休闲农业有限公司 202144152100002194

13 广东易达电子科技有限公司 20214415020C002156

14 汕尾市智囊拓新科技有限公司 202144152100002093

15 广东泰凱能电力发展有限公司 202144152100002018

16 汕尾市有诺网络科技有限公司 202144152100002026

17 海丰县智宏科技信息服务有限公司 202144152100001977

- 4 -

18 广东绿美环境科技有限公司 202144152108001991

19 广道科技（广东）有限公司 202144150200001973

20 汕尾市众创文化传播有限公司 202144150200001937

21 汕尾展辉实业有限公司 202144150200001951

22 汕尾市智适应教育科技有限公司 202144150200001863

23 广东彭寿生物科技有限公司 202144150209001836

24 广东粤信电子商务有限公司 202144150200001754

25 海丰县元优商务咨询有限公司 202144152100001735

26 陆河县乌盾山茶业科研发展有限公司 202144152300001746

27 广东东和实业有限公司 202144152108001747

28 汕尾市培生文化传播有限公司 202144150200001700

29 海丰县拓海网络科技有限公司 202144152100001689

30 陆河县一夫田农业发展有限公司 202144152300001660

31 海丰县章鱼网络科技有限公司 202144152100001585

32 广东环泽电子科技有限公司 202144150208010860

33 广东洹亨电子科技有限公司 202144152108010863

34 陆河田美生态农业发展有限公司 202144152300010838

35 汕尾市索思电子封装材料有限公司 202144150208010840

36 汕尾市新创电子商务有限公司 202144150200010752

37 汕尾城市在线传媒有限公司 202144150200010753

38 陆河南方机械铸造有限公司 202144152308010756

- 5 -

39 广东特能环境投资有限公司 202144150200010759

40 汕尾市新南方农业科技有限公司 202144150200010744

41 汕尾市前瞻研究院有限公司 202144150200010654

42 汕尾市现代健康农业科技发展有限公司 202144150200010493

43 海丰县森盛建材科技有限公司 202144152100009464

44 海丰县星际动漫科技发展有限公司 20214415210C008862

45 广东标铭农业科技有限公司 202144158100008473

46 汕尾市富珍食品有限公司 202144150200008357

47 广东恒昌科技润滑油有限公司 202144152301008314

48 陆河县绿鑫农业发展有限公司 202144152300008211

49 汕尾市展光科技发展有限公司 202144150208008217

50 广东圭润农业发展有限公司 202144158100007680

51 汕尾市众智环境检测有限公司 202144152100007461

52 汕尾市铁人信息技术有限公司 202144150200007138

53 汕尾恩业环保装备有限公司 202144150200006945

54 汕尾环科技术有限公司 202144150200006946

55 汕尾市红海通信息科技有限公司 202144150200006903

56 广东三道浪海电能有限公司 202144150200006866

57 汕尾红海湾三道波海浪发电有限公司 202144150200006867

58 汕尾市抖信网络科技有限公司 202144152100006830

59 陆河县果田生态农业科技有限公司 202144152300006842